

**SUSITARIMAS DĖL
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ
PASTATŲ (BENDROJO LAVINIMO IR NEFORMALAUŠ UGDYMO ĮSTAIGŲ) VIDAUS
PATALPŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO 2019 M. LIEPOS 19 D. PAGRINDINĖS
SUTARTIES NR. 3**

2019 m. rugpjūčio mėn. 5 d. Nr. 2

Kaunas

Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus (toliau – Užsakovas), atstovaujamas **direktoriaus pavaduotojos ugdymui, pavaduojančios direktorių** Danguolės Zalepūgienės, veikiančio pagal įstaigos nuostatus, ir UAB „**Kauno būtų ūkis**“, (toliau – Rangovas), atstovaujamas **generalinio direktoriaus Marijaus Zaborsko**, veikiančio pagal **bendrovės įstatų**, toliau Užsakovas ir Rangovas vadinami Šalimis, vadovaudamiesi 2019 m. liepos 19 d. Kauno miesto savivaldybės nuosavybės ir patikėjimo teise valdomų pastatų (bendrojo lavinimo ir neformalaus ugdymo įstaigų) vidaus patalpų remonto darbų pirkimo pagrindinės sutarties Nr. 3 (toliau – sutartis) 16.1, 16.2, 16.4 punktais susitaria:

1. Įtraukti papildomus darbus pagal prie šio susitarimo pridėtą 2019 m. liepos 30 d. pasiūlymą dėl papildomų darbų, kurių vertė 1294,63 Eur (vienas tūkstantis du šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 63 ct.) su PVM.

(Bendra Sutarties vertė su papildomais darbais keičiasi į – 13444,18 Eur su PVM).

2. Rangovas papildomus darbus pradeda po susitarimo įsigaliojimo ir baigia iki sutarties termino pabaigos.

3. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir yra neatskiriama sutarties dalis.

4. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną abiem susitarimo šalims.

5. Vykdydamos šį susitarimą, šalys vadovaujasi sutarties sąlygomis.

PRIDEDAMA:

Pasiūlymas dėl papildomų darbų, 2 lapai.

Užsakovas

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui
pavaduojanti direktorių
Danguolė Zalepūgienė

(parašas ir antspaudas)



Rangovas

Generalinis direktorius.....
Marijus Zaborskas

(parašas ir antspaudas)





UAB KAUNO BUTŲ ŪKIS

Chemijos g. 18, LT-51339 Kaunas, tel. (8 800) 20 000, el.p. info@kbu.lt, www.kbu.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 132532496, PVM mokėtojo kodas LT325324917
Atsiskaitomoji sąskaita LT 65 7300 0100 0222 6782, „Swedbank“ AB

Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus
(Adresatas)

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

2019-07-30

Kaunas

Darbų kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	PVM	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
I. Papildomai darbai iš preliminariosios sutarties 2 priedo						
91	Vagų kirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu betono sienose ir jų užtaisymas (užtinkavimas)	Vnt.	20	21	4,83	96,60
104	"Kabelio Cu 3x1,5 mm2 (su XLPE izoliacija) tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2)	m	24	21	2,23	53,52
105	Kabelio Cu 3x2,5 mm2 (su XLPE izoliacija) tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	50	21	2,42	121,00
110	"Kabelio Cu 3x1,5 mm2 (su XLPE izoliacija) tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku) (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2)."	m	20	21	2,25	45,00
111	Kabelio Cu 3x2,5 mm2 (su XLPE izoliacija) tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku) (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	20	21	2,45	49,00
113	"Lizdų gręžimas paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams betono sienose"	vnt.	22	21	2,22	48,84
116	Kištukinių lizdų 230V, 2P+PE, 16A, su rėmeliu, savaime iš vidaus užsidarančiais kontaktais, tvirtinimo elementais (montažinėmis dėžutėmis) montavimas, kai instaliacija paslėpta	vnt.	7	21	5,20	36,40
117	Jungiklių, perjungiklių 230V, 10A, su rėmeliu, tvirtinimo elementais (montažinėmis dėžutėmis) montavimas, kai instaliacija paslėpta	vnt.	2	21	5,20	10,40
123	"LED panelių 40W ±10% (komplektuojamų kartu su maitinimo šaltiniu), 60x60 cm, IP20 (IP44), 3500-4500K, ≥3500lm, CRI>80 montavimas pakabinamų lubų angose"	vnt.	12	21	39,00	468,00
138	Paskirstymo skyduose papildomų modulinių prietaisų (Srovės nuotėkio relė 400V, 20A (25A), 4P, kurios suveikimo srovė $I_{\nu} \leq 30\text{mA}$) montavimas	vnt.	1	21	75,00	75,00
139	Paskirstymo skyduose papildomų modulinių (vienfazis automatinis jungiklis 230V, 6A, 10A, 16A) prietaisų montavimas	vnt.	2	21	21,84	43,68
Papildomai nurodytų darbų įkainių suma be PVM						1047,44
PVM suma						219,96
Iš viso su PVM (Papildomai skyruije nurodytų įkainių ir PVM suma)						1267,40

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	PVM	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
II. Papildomai darbai nenumatyti preliminarioje sutartyje						
1.	Paskirstymo dėžučių montavimas ir laidų sujungimas dėžutėje, kai dėžutė sumontuota sienoje	vnt.	5	21	4,50	23,50
Papildomai nurodytų darbų įkainių suma be PVM						22,50
PVM suma						4,73
Iš viso su PVM (Papildomai skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)						27,23
Iš viso I ir II skyriuose nurodytų darbų su PVM suma						1294,63

Sudarė: Samatininkė
Kristina Rimkuvienė

